RIKINVOIMAHIIHTO 05.03.2022

Miehet yleinen, 42 km

Sija

RIKINVOIMAHIIHTO 05.03.2022

Nimi

Lauri-Aleksi Laitinen
Janne Stenback
Tuomas Kaukola
Juho Neuvonen
Antti Jarvenpaa
Raul Korolainen
Timo Eronen
Tuukka Miettinen
Jaime Huerta
Markus Rajaméki
Robert Neubauer
Harri Ignatius

Pasi Surakka

llmo Savolainen
Teemu Backman
Jari Sistonen

Petri Turunen

Vesa Oinonen

Tomi Niilo-Rama
Sampsa Savolainen
Niko Reinikka

Juho Kolehmainen
Leo Vitikainen
Juhapekka Tukiainen

© 0O ~NOOULDA WNBEP

NNNNNRPRRPRERRRRRREER
EWONRFPOOO~NOOOUNWNEREO

Naiset yleinen, 42 km

Sija
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Nimi

Merja Eronen
Salla Riikonen
Tiina Moilanen
Jenni Kortelainen
Ulyana Neubauer

Seura

Mikkelin Hiihtajat

Squeezy Team/Team Vesileppis
litin Pyrintd

Mikkelin Hiihtajat

Squeezy Team

Squeezy Team/Team Vesileppis
Squeezy Team

Kuopio

Keski-Savon jatehuolto
Kuusankoski

Varkaus

Ahveninen

Jyvaskyla

Kerava

TDT Triathlon

Puutosmaen Era-Veikot

Kouvola
Kerava
Leppavirran Viri
Leppavirta
Varkaus

Kolho

Seura
Squeezy Team
Leppavirran Viri

Leppavirta
Ukraina

Tulos

01:48:29
01:48:29
01:48:33
01:49:48
01:56:57
01:57:03
01:57:39
02:00:55
02:04:37
02:24:47
02:27:04
02:29:05
02:29:29
02:29:50
02:30:20
02:32:28
02:37:39
02:39:26
02:45:10
02:53:49
02:59:07
03:18:36
03:21:56
03:27:28

Tulos
02:05:05
02:15:31
02:15:45
02:26:59
05:16:11



RIKINVOIMAHIIHTO 05.03.2022

Miehet +50, 42 km

Sija
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Nimi

Jarmo Kuusitaipale
Jari Turunen

Jani Hiltunen

Jarkko Kauppinen
Kaarlo Pentikainen
Marko Hartonen
Petri Ahonen

Jouko Laitinen
Marko Vehvilainen
Veli-Heikki Mustonen
Seppo Hurri

Juha Rytkdnen
Marko Pylkkanen
Tapio Rummukainen
Keijo Vartiainen
Lasse-Matti Bjorkstedt
Seppo Matikainen
Kimmo Kolari

Tapio Montonen
Seppo Torvinen
Pentti Hamalainen
Esa Antikainen

Ismo Kolari

Markus Peltola
Pertti Tuppurainen
Peter Neubauer

Seura

Lehmo

Juvan Urheilijat
Riihimaen kiista Veikot
Jyvaskyla

Kuopio

Ski Jyvéaskyla

Maavesi

Kuopio

Keski-Savon jatehuolto
Mikkelin Hiihtajat

Keski-Savon jatehuolto

Niemen soutajat
Niemen soutajat
Niemen soutajat
Suonenjoki
Keski-Savon jatehuolto
Virran Viemat
Leppéavirran Viri
Niemen Soutajat

Leppavirta
Niemen soutajat
Saksa

Tulos
01:57:12
01:58:33
02:02:33
02:02:48
02:05:55
02:06:32
02:08:45
02:15:39
02:15:59
02:19:12
02:20:17
02:22:30
02:28:36
02:28:40
02:30:43
02:33:41
02:35:28
02:39:41
02:45:37
02:45:58
02:53:36
02:57:08
03:05:03
03:06:11
03:08:09
04:20:23



RIKINVOIMAHIIHTO 05.03.2022

Joukkuesarja, perinteinen hiihtotyyli, 42 km

Neljan hengen joukkueet, osallistujien hiihtoajat lasketaan yhteen.

Sijla  Nro
Squeezy Team/Team
1. 19 Raul Korolainen Vesileppis M 1:57:03
20 Antti Jarvenpaa Squeezy Team M 1:56:57
21 Timo Eronen Squeezy Team M 1.57:39
29 Merja Eronen Squeezy Team N 2:05:05
Yhteensa 7:56:44
2. 27 Jaime Huerta Keski-Savon jatehuolto M 2:04:37
47 Tapio Montonen Keski-Savon jatehuolto M50 2:45:37
48 Marko Pylkkanen Keski-Savon jatehuolto M50 2:28:36
49 Veli-Heikki Mustonen Keski-Savon jatehuolto M50 2:19:12
Yhteenséa 9:38:02
3. 42 Lasse-Matti Bjorkstedt Niemen soutajat M50 2:33:41
43 Seppo Matikainen Niemen soutajat M50 2:35:28
44  Pertti Tuppurainen Niemen soutajat M50 3:08:09
45 Keijo Vartiainen Niemen soutajat M50 2:30:43
Yhteensa 10:48:01




